
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

Riferimento: Giovanna Revelli 

Tel.: 0171-318561 

Email: giovanna.revelli@posta.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la nota del Capo dipartimento per il Sistema educativo di istruzione e formazione 

del Ministero dell’Istruzione prot. n. 14603 del 12 aprile 2022 avente per 

oggetto “Dotazioni organiche del personale docente per l’anno scolastico 

2022/23”; 

VISTA  la delega prot. 5511 del 12 aprile 2022 della Direzione Regionale per il 

Piemonte; 

VISTO  il decreto prot. n. 5600 del 14 aprile 2022 con il quale la Direzione Regionale per 

il Piemonte ha ripartito la dotazione organica di sostegno tra le province di 

competenza, assegnando alla provincia di Cuneo n. 966 posti e n. 58 posti di 

potenziamento secondo la seguente tabella 

 

Infanzia   88 

Primaria 320 + 40 potenziamento 

Sec. I grado 256 + 11 potenziamento 

Sec. II grado 302 +   7 potenziamento 

Totali 966 + 58 potenziamento 

 

ACQUISITI i dati relativi agli alunni disabili comunicati dal Gruppo di Lavoro operante 

presso questo Ambito Territoriale; 

 
DECRETA 

 

ART. 1) – I posti di sostegno assegnati in Organico di Diritto alla Scuola Secondaria di 

II grado, funzionanti per l’anno scolastico 2022/23, sono elencati nel prospetto 

allegato che è parte integrante del presente decreto. 

          

LA DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 

mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://cuneo.istruzionepiemonte.it/

		2022-04-27T07:43:08+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2022-04-27T10:03:10+0200
	protocollo




